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Activos
Activos corrientes

Prof. Eugenio de Jests Marcano
Balance General
Al 31 de julio 2020
(Valores en RDS)

Efectivo y Equivalentes del efectivo

Inventarios
Total de activos corrientes

Activos no corrientes

6,970,916
942,725

7,913,641

Propiedad, planta y equipo neto

Activos intangibles
Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos
Pasivos corrientes

147,287,895
1,286,665

148,574,560

156,488,201

Cuentas por pagar a corto plazo

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos netos/Patrimonio
Capital

1,391,852

1,391,852

1,391,852

Resultados positivos(ahorro)/negativo (desahorro)

Resultado acumulado
Total activos neto/patrimonio

146,427,553
2,142,132
6,526,664

155,096,349

Total pasivo y activos netos/patrimonio

.\‘

156,488,201
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